
u C H W A Ł A NR LVI/400/2010

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 16 września 2010 roku

w sprawie wydzierżawienia na czas oznaczony nieruchomości gruntowych stanowiących
własność gminy Kazimierza Wielka w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a" i art. 48 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), art. 13 ust. i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz
Uchwały Nr LVI/399/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 września
2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umów dzierżawy nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy
Kazimierza Wielka uchwala się co następuje: c

§1.
Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej
niżej wymienionym dotychczasowym dzierżawcom działek gruntów rolnych położonych
na terenie gminy Kazimierza Wielka:

1. na wniosek Pani Agaty Zelgi zam. Cudzynowice 126,28-500 Kazimierza Wielka,
który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w dniu
13.03.2010 roku grunt rolny o powierzchni 0,25 ha oznaczony jako część działki
nr 162 położonej w Cudzynowicach na okres od dnia 01.09.2010 roku do dnia 31
08.2015 roku,

2. na wniosek Pana Latosa Józefa zam. Cudzynowice 81,28-500 Kazimierza Wielka,
który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w dniu
11.05.2010 roku grunt rolny o powierzchni 0,50 ha oznaczony jako część działki
nr 162 położonej w Cudzynowicach na okres od dnia 01.09.2010 roku do dnia
31.08.2015 roku,

3. na wniosek pana Rudolfa Czarnego zam. ul Partyzantów 12/16, 28-500
Kazimierza Wielka, który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej w dniu 25.05.2010 roku grunt rolny o łącznej powierzchni 0,3000 ha
oznaczony jako działki 313/2, 314/2, 315/2, 316/3 i część działki 312/8 położone
w Donosach na okres od dnia 01.09.2010 roku do dnia 31.08.2015 roku,

4. na wniosek Pana Piotra Wąsa zam. Kamieńczyce 44, 28-500 Kazimierza Wielka,
który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w dniu
15.04.2010 roku grunt rolny o powierzchni 0,56 ha oznaczony jako część działki
nr 338/1 położonej w Gunowie Wilkowie na okres od dnia 01.09.2010 roku do
dnia 31.08.2015 roku,

5. na wniosek Pana Mariana Bielawki zam. ul. Lelewela 13/24, 30-108 Kraków,
który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w dniu
11.05.2010 roku grunt rolny o powierzchni 0,95 ha oznaczony jako część działki
nr 186 położonej w Kazimierzy Małej na okres od dnia 01.09.2010 roku do dnia
31.08.2015 roku,



6. na wniosek Pana Marka Kumara zam. Odonów 123, 28-500 Kazimierza Wielka,
który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w dniu
01.06.2010 roku grunt rolny o powierzclmi 1,00 ha oznaczony jako działka nr 296
położona w Odonowie na okres od dnia 01.09.2010 roku do dnia 31.08.2015 roku,

7. na wniosek Państwa Pelagii i Józefa Kwiecień zam. ul. Konstytucji 3 - go Maja
103, 28-500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w
Kazimierzy Wielkiej w dniu 09.06.2010 roku grunt rolny o powierzchni 0,3487 ha
oznaczony jako działka nr 1681/3 położona w Kazimierzy Wielkiej - na okres od
dnia 01.09.2010 roku do dnia 31.08.2015 roku,

8. na wniosek Pani Jadwigi Kurek zam. ul. Konstytucji 3 - go Maja 105, 28-500
Kazimierza Wielka, który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej w dniu 11.03.2010 roku grunt rolny o łącznej powierzchni 0,7483 ha
oznaczony jako działka nr 1690/3 i działka nr 1691/3 położone w Kazimierzy
Wielkiej na okres od dnia 01.09.2010 roku do dnia 31.08.2015 roku,

9. na wniosek Pana Jana Smoter zam. ul. Szkolna 5/5, 28-500 Kazimierza Wielka,
który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w dniu
29.06.2010 roku grunt rolny o powierzchni 0,1500 ha oznaczony jako część
działki nr 1283 położonej w Kazimierzy Wielkiej umowa od dnia 01.09.2010 roku
do dnia 31.08.2015 roku,

10. na wniosek Pana Władysława Kozioł zam. ul. Partyzantów 2/9, 28-500
Kazimierza Wielka, który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej w dniu 19.03.2010 roku grunt rolny o powierzchni 0,0200 ha oznaczony
jako część działki nr 2599/2 położonej w Kazimierzy Wielkiej na okres od dnia
01.09.2010 roku do dnia 31.08.2015 roku,

11. na wniosek Pana Zbigniewa Korzeńskiego zam. ul. Jachimowskiego 34A11, 28-
500 Kazimierza Wielka, który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej w dniu 02.06.2010 roku grunt rolny o powierzchni 0,0200 ha oznaczony
jako część działki nr 2599/2 położonej w Kazimierzy Wielkiej na okres od dnia
01.09.2010 roku do dnia 31.08.2015 roku.

12. na wniosek Pana Włodzimierza Tomala zam. Donosy 128, 28-500 Kazimierza
Wielka, który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w dniu
08.09.2010 roku grunt rolny o powierzchni 3,0000 ha oznaczony jako część
działki nr 126/33 położonej w Odonowie na okres od dnia 01.11.2010 roku do
dnia 31.08.2011 roku

§ 2.
Szczegółowe warunki dzierżawy określą umowy dzierżawy zawarte z poszczególnymi
dzierżawcami.

§ 3.
O przeznaczeniu do oddania w dzierżawę działek gruntu wymienionych w § 1 niniejszej
uchwały Burmistrz Miasta i Gminy poda do publicznej wiadomości w wykazie
zawierającym dane, o których mowa wart. 35 ust. 2 ustawy o gospodarce
nieruchomościami na okres 21 dni.

- 3 -



§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września
2010 roku.

Przewodnicząc.
Rady lej


